218.120.553-15 01751790266

R WALDEMAR ABILIO LEAL Nº 721 - SANTA MARIANA PR 86.350-000

(43) 999709990 (43) 998023780 (43) 35331146 ananiassousaneto@gmail.com

SOUZA BOTINI E CIA LTDA

SCANIA T113 H 4x2 360 VERMELHA

9BSTH4X2ZN3244840 1992/1992

AGY6713 00548177872 R$ 81.056,00

Oitenta e um mil e cinquenta e seis reais 513069-7

SOUZA BOTINI E CIA LTDA

3º EIXO

1992/1992

AGY6713 R$ 30.000,00

Trinta mil reais

NOEL PALHIARIN

SR/LIBRELATO CRBAENI2 3 PRETA

97T0BN653J2000789 2018/2018

BBX9041 01142422671 R$ 130.000,00

Cento e trinta mil reais

SANTA MARIANA 25 Abril 2022

Adesão       

R$ 241.056,00 R$ 1.206,34 Dia 5 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 250.000,00 Contratação (Sim)

R$ 150.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ Brisa Sim Não

3%

SANTA MARIANA 25 Abril 2022